



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Anders Berthelsen Holding ApS

Pileparken 70
2605 Brøndby
CVR-nr. 30 35 36 76

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Anders Berthelsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Anders Berthelsen Holding ApS
Pileparken 70
2605 Brøndby

CVR-nr.: 30 35 36 76
Stiftet: 12. marts 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Anders Berthelsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i øvrige virksomheder samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -171.952.

Egenkapitalen udgør kr. 829.466.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		-11.839	-11.109
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.148	58.600
Finansielle indtægter	2	36.608	288.906
Finansielle omkostninger		<u>-366.565</u>	<u>-9.486</u>
RESULTAT FØR SKAT		-197.648	326.911
Skat af årets resultat		<u>25.696</u>	<u>-59.070</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-171.952</u></u>	<u><u>267.841</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-171.952</u>	<u>267.841</u>
Disponeret i alt		<u><u>-171.952</u></u>	<u><u>267.841</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.907	468.241
Tilgodehavende selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>14.217</u>
Tilgodehavender i alt		<u>77.907</u>	<u>482.458</u>
Værdipapirer	3	<u>950.195</u>	<u>717.444</u>
Likvide beholdninger		<u>2.908</u>	<u>1.769</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.031.010</u>	<u>1.201.671</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.181.010</u></u>	<u><u>1.351.671</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>704.466</u>	<u>876.418</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>829.466</u>	<u>1.001.418</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af vare og tjenesteydelser		11.250	11.250
Selskabsskat		91.156	97.156
Anden gæld		<u>249.138</u>	<u>241.847</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>351.544</u>	<u>350.253</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>351.544</u>	<u>350.253</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.181.010</u></u>	<u><u>1.351.671</u></u>
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 12.044 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-339.480	950.195

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som moderselskab i den nationale sambeskatning med AB Bilen ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.